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Azizoğlu'ndan Afganistan Büyükelçisi 

Jayhoon'a Ziyaret 
Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Orhan 

Hikmet Azizoğlu, Afganistan Büyükelçisi Dr. Amanullah Jayhoon’u makamında ziyaret etti. 

 

 

 

Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Orhan 

Hikmet Azizoğlu, Afganistan Büyükelçisi Dr. Amanullah Jayhoon'u makamında ziyaret etti. 

 

Ziyarette Uluslararası Üniversiteler Konseyi'ne üye Afganistan'ın Prof. Rabanı Educatıon, 

Kandahar, Shaık Zayed, Kabul Polytechnıc, Kabul Medıcal, Kabul, Paktıa, Saıd Jamaluddın 

Afghanı, Nangarhar, Taj, Balkh, Herat ve Bakhtar üniversitelerinin küreselleşmede akademik 

yerleri, yapılanmaları ve IUC ile birlikte yapılacak çalışmalar ele alındı. Azizoğlu, Afganistan'a 

17-23 Ağustos 2013 tarihleri arasında başkanlık ettiği 16 kişilik rektörler heyetiyle ziyaretinde 

özellikle Afganistan Cumhurbaşkanı Hamid Karzai, Afganistan Parlamento Başkanı Abdul Rauf 

İbrahimi, Afganistan Yükseköğretim Bakanı Dr. Obaidullah Obaid ve Afganistan 

Cumhurbaşkanı Vekili ve Aşiretlerden Sorumlu Bakanı H.E Wahidullah Sabawoon tarafından 



kabul edildiğini ifade etti. Afganistan devlet onur takdirnamesiyle onurlandırılmasının kendisi 

ve heyetini onurlandırdığını, IUC'nin çalışmalarına ve Afganistan halkı ile yükseköğretime 

katkı sunmak gayretlerini teşvik ettiğini kaydeden Azizoğlu, "Afganistan'da yapılan çalıştaya 

başkanlık etmek, Afganistan üniversitelerinden aldığım brifingler sonunda 13 Afganistan 

Üniversitesi'nin IUC ailesine katılması beni ve heyetimi mutlu kılmıştır. Kabilde geçirdiğimiz 

yoğun 6 günde hiçbir güvenlik sorunuyla karşılaşmamış olmamız bizi ne kadar huzurlu 

kılmışsa, Afganistan ve halkı ile ilgili bazı görsel ve yazılı basında sürekli yapılan güvensizlik 

haberleri de o derece üzmüştür. 8-10 Mart 2014 tarihlerinde yapılacak 2. Genel Kurulumuzda 

Yüksek Öğretim Bakanı ve üyemiz 13 üniversite rektörleriyle Sayın Büyükelçinin katılması 

bizleri mutlu edecektir. Afganistan üniversitelerinin uluslararasılaşmasına katkı sunmak bu 

vesileyle halkınızın sosyal ve refah düzeyinin yükselmesine yardımcı olmak bizleri 

sevindirecektir" dedi. 

 

Afganistan İslam Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçisi Dr. Amanullah Jayhoon ise, "Siz ve 16 

kişilik saygın üniversite rektörlerinin ülkemizi ziyaret etmesi ve tüm devlet erkanı tarafından 

kabul ve misafir edilmesi Afganistan halkının bilime verdiği desteğin güzel bir örneğidir. 

Afganistan yükseköğretiminin gelişmesine, akademik ve fiziki ihtiyaçlarına sunduğunuz 

yüksek katkıya şükran duymaktayız. Tarih boyunca hiçbir güç ve kudret Afgan-Türk 

kardeşliğine zarar verememiştir, veremeyecektir. Bilmenizi isterim ki şu anki güçlü, kudretli 

Türkiye'den büyük mutluluk duymakta ve Türkiye'yi örnek almaktayız. Uluslararası 

Üniversiteler Konseyi'nin küresel akademik çalışmalarına Afganistan üniversitelerinin dahil 

edilmesini çok önemsiyor, Afganistan devleti olarak her türlü diplomatik desteği 

üniversitelerimize sağlıyoruz" ifadelerini kullandı. 

 

Ziyaret sonrası Azizoğlu, yayınlanmış yeni kitapları 'İman Vijdan ve Sevgi' ile '60 Detayla 

Coğrafyamıza Akademik, Diplomatik ve Politik Bakış' isimli eserlerini imzalayarak Büyükelçi 

Jayhoon'a hediye etti. Büyükelçi Jayhoon, Azizoğlu ve heyetini Büyükelçilik giriş kapısında 

temsilcilerle samimi ve sıcak ilgiyle uğurladı. - ANKARA 


